

大门、校园监控及油烟净化设备采购项目 第二次磋商报价表

采购项目名称	大门、校园监控及油烟净化设备采购项目
采购项目编号	YXZB-2026-0819
供 应 商	陕西朗为电子科技有限公司.
磋商总报价	小写: 290500.00 元 大写: 贰拾玖万零伍佰元整.
备注	

法人或授权代表人签字:

日 期:

薛孟刚
2026.9.3



(一) 分项报价表

项目名称：大门、校园监控及油烟净化设备采购项目

项目编号：YXZB-2026-0819

共 1 页，第 1 页

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	高清网络半球摄像机	海康威视	DS-2CD2347S-WDV3-LT	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	46	730.00	33580.00
2	摄像机支架	海康威视	DS-1273ZJ-130-TRL	杭州海康威视数字技术股份有限公司	个	46	30.00	1380.00
3	接入交换机	海康威视	DS-3E2528P-HL	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	2	4200.00	8400.00
4	接入交换机	海康威视	DS-3E1510PF-S	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	3	490.00	1470.00
5	64路16盘位硬盘录像机	海康威视	DS-8664N-K16-V3	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	6950.00	6950.00
6	监控硬盘	海康威视	8TB	杭州海康威视数字技术股份有限公司	块	40	3120.00	124800.00
7	时间服务器	妙安	MA-902	重庆妙安科技有限公司	台	1	16000.00	16000.00
8	安防管理平台视频授权	海康威视	V1.0	杭州海康威视数字技术股份有限公司	路	50	80.00	4000.00
9	6类网线	爱谱华顿	AP-6-01	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	箱	12	785.00	9420.00



10	设备箱	天昊	400*300*200	香河天昊金属制品有限公司	台	1	200.00	200.00
11	PVC管 (辅材)	联塑	Ø20/Ø25	广东联塑科技实业有限公司	套	46	100.00	4600.00
12	光模块	H3C	SFP-GE-LX-S M1310	新华三技术有限公司	只	4	265.00	1060.00
13	光收发器	光训 光电	GMA-MS01/02 -20	河南九环通信技术有限公司	对	2	450.00	900.00
14	电动伸缩 安全门	奥特 门业	盛典 910	陕西奥特门业有限公司	套	1	23000.00	23000.00
15	系统集成	/	国标	陕西朗为电子科技有限公司	项	1	13800.00	13800.00
16	低噪音高 压排烟风 柜	上为	HTFC 型 22KW	上为机电设备有限公司	台	1	17200.00	17200.00
17	低噪音高 压排烟风 柜	上为	HTFC 型 18.5KW	上为机电设备有限公司	台	1	13200.00	13200.00
18	风柜槽钢 支架	/	定制	陕西朗为电子科技有限公司	套	2	1600.00	3200.00
19	风柜变频 器控制箱	/	定制	陕西朗为电子科技有限公司	台	2	3100.00	6200.00
20	高效油烟 净化器	鑫赫 润	XHP-FH-32A	山东鑫赫润环保设备有限公司	台	1	17800.00	17800.00
21	油烟净化 器	鑫赫 润	XHP-FH-30A	山东鑫赫润环保设备有限公司	台	1	17500.00	17500.00
22	净化器支 架	/	定制	陕西朗为电子科技有限公司	套	2	1250.00	2500.00
23	减震器	/	定制	陕西朗为电子科技有限公司	套	8	170.00	1360.00
24	防火阀	秦宇	WSDC-1250*1 250-E2, 0/70 ℃-F	陕西秦宇机电设备有限公司	台	2	950.00	1900.00



25	调风阀	秦宇	FT-1-400*40 0	陕西秦宇机电 设备有限公司	台	2	380.00	760.00
26	镀锌烟管	/	定制	陕西朗为电子 科技有限公司	平方	70	145.00	10150.00
27	镀锌弯头 及变径	/	定制	陕西朗为电子 科技有限公司	平方	100	145.00	14500.00
28	软连接	/	定制	陕西朗为电子 科技有限公司	套	2	240.00	480.00
29	风机出口 防鼠网	/	定制	陕西朗为电子 科技有限公司	套	2	240.00	480.00
30	出口消音 管道	/	定制	陕西朗为电子 科技有限公司	台	4	1830.00	7320.00
31	电缆线与 线管	/	定制	陕西朗为电子 科技有限公司	米	200	42.00	8400.00
32	风机吊装	/	定制	陕西朗为电子 科技有限公司	项	1	12000.00	12000.00
合计 人民币（大写）贰拾玖万零玖佰壹拾元整							290910.00	

注：本表中的“磋商总报价”与“开标一览表”中的“磋商总报价”一致。各子项分别报价。

供应商名称：陕西朗为电子科技有限公司（公章）

法定代表人或被授权人：薛志刚（签字或盖章）

日期：2026年9月03日

